

Movil Holding ApS

Solsbækvej 94, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 75 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Sonja Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movil Holding ApS Solsbækvej 94 9300 Sæby
	CVR-nr.: 26 75 81 65
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Morten Villadsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	EMI, Holland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre konsulentytelser samt foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.761 kr. mod 71.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.454 kr. mod -62.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-35.761	71.480
1 Personaleomkostninger	-398.408	-407.486
Driftsresultat	-434.169	-336.006
2 Andre finansielle indtægter	351.938	265.383
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.192	-11.962
Resultat før skat	-87.423	-82.585
4 Skat af årets resultat	17.969	20.323
Årets resultat	-69.454	-62.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-172.854	-163.462
Disponeret i alt	-69.454	-62.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.400	36.400
Materielle anlægsaktiver i alt	36.400	36.400
Kapitalandel i associeret virksomhed	93.125	93.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.125	93.125
Anlægsaktiver i alt	129.525	129.525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	89.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	105.266
Udsudte skatteaktiver	38.292	20.323
Tilgodehavende selskabsskat	15.840	41.315
Andre tilgodehavender	328.021	312.858
Tilgodehavender i alt	382.153	569.312
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.619.081	1.856.398
Værdipapirer i alt	1.619.081	1.856.398
Likvide beholdninger	84.481	20.605
Omsætningsaktiver i alt	2.085.715	2.446.315
Aktiver i alt	2.215.240	2.575.840

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	167.000	167.000
6 Overført resultat	1.881.713	2.054.567
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.152.113</u>	<u>2.322.767</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.125
Anden gæld	48.127	234.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.127	253.073
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.127</u>	<u>253.073</u>
 Passiver i alt	<u>2.215.240</u>	<u>2.575.840</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.864	334.920
Andre omkostninger til social sikring	5.174	8.112
Personaleomkostninger i øvrigt	58.370	64.454
	<u>398.408</u>	<u>407.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Hvem ApS	36.125	0
Valutakursdifferencer	15.582	146
Udbytte porteføljeaktier	72.000	60.500
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	96.819
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	228.069	104.024
Skattefrie renter	0	3.894
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	162	0
	<u>351.938</u>	<u>265.383</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.192	11.962
	<u>5.192</u>	<u>11.962</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.969	-20.323
	<u>-17.969</u>	<u>-20.323</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	167.000	167.000
	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.054.567	2.218.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.854</u>	<u>-163.462</u>
	<u>1.881.713</u>	<u>2.054.567</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>